Fortitudo. Nota q̄ fortitudo dicit̄ illud quod
faciliter non labit̄. Id̄ qd̄ facillē nō
frangit̄. Id̄ qd̄ facillē nō vincit̄. Est em̄ quedā fortitudo
corp̄alis. qd̄a t̄pal. qd̄a animal. qd̄a v̄tual. Accipit̄ ei
fortitudo p̄ robore corp̄ali. qd̄ p̄sistit̄ in potētia in p̄stāna
seu firmitate z stabilitate. Fortitudo aut̄ corp̄alis ē vilipe-
dēda. Iur̄ illd̄ d̄r ier. ix. Nō gl̄iet̄ fortis in fortitudine sua
Fortitudo. i. potētia t̄palis nō est diligēda. Ita ei comi-
tant̄ multa vicia z p̄ca. Un̄. iij. Reg. v. Erat Haaman vir
fortis z diues s̄ leprosus. Fortitudo p̄stantie firmitat̄ seu
stabilitat̄ nō ē extollēda. qz recedit nec est coartanda p̄fer-
tim i mollib⁹. Judi. xvj. Stati fortitudo ab eo discessit. et
ij. para. xx. In nobis n̄ ē tāta fortitudo. z Job. vj. Que est
fortitudo mea vt sustinea⁹. Fortitudo criminal̄ ē eliminā-
da. De q̄ Esa. v. Ne q̄ potēs effis ad bibendū vinū z for-
tes ad miscēdū ebrietatē. z Hee. iij. Debilitata est fortitudo
do porantis. Fortitudo v̄tual̄ ē cōtinuāda. Un̄ Jos. iij.
Illi⁹ t̄pis fortitudo in meisq; bodie p̄seuerat. De q̄rta
igit̄ fortitudine. s. v̄tual̄. ceteris om̄issis intendo aliqd̄ bal-
butire. q̄uis supra de accumbere in illa aucte. yfachar asi-
nus fortis. Et s̄. de eligere in illa aucte. Forte lignū impu-
tribile zc. de ista aliqd̄ sit iā dictū. Est q̄ fortitudo vt⁹ ani-
mi q̄ bō potens z abill̄ efficit̄ ad resistēdū malo z ad p̄seue-
randū in bono. Et sunt h̄mōi fm̄ Macrobiū septes spec̄.

es. f. Magistralitas. Fiducia. Securitas. Magnificen-
 tia. Constantia. Tolerantia. Persecrantia. Ista est g vna
 de quatuor virtutibus cardinalibus. quae quae non habuerit. ab ad-
 uersario suo dyabolo faciliter victus erit. Sicut enim athle-
 ta qui in stadio habet pugnare. colinaeque magni pondus
 habet portare. viator: qui magni cursum habet consummare vel
 continuare debent habere fortitudinem et vigorem. Sic procul
 dubio nos alii qui in stadio penitentiae pugnae ad militandum su-
 mus positi. qui oneribus tribulationum sustinendis sumus sup-
 positi. qui cursus et laboribus bonorum operationum ad continua-
 dum sumus expositi. debemus esse stabiles atque fortes. quae
 scilicet sine spirituali fortitudine. nec pugna tribulationum tolerare
 non dicat. Hebr. xj. Fortes facti sunt in bello. coequaliter
 de infirmitate. Nec pondus tribulationum sustentat. Non di-
 citur. Tere. j. Abierit absque fortitudine ante faciem tribulantis.
 Et idem dicitur. Esa. xxv. Facta est fortitudo pauperum. fortitudo
 egeno in tribulatione. nec cursus bonorum laborum continuat.
 Non dicitur. Dan. viij. Eucurrit ad eum impetu fortitudinis suae.
 Et de belya dicitur. iij. Reg. xij. Quod ipse ambulavit in for-
 titudine ceteri illi usque ad montem dei oriebatur. Et idem de boni for-
 titudine virtuosa potest breuiter exponi illa auctoritas Esa. xl.
 Sancti qui sperant in domino mutabunt fortitudinem. Assument
 pennas ut aequales. In quibus vobis ostendit quod spiritualis fortitu-
 do tripliciter potest acquiri. Sicut enim aliquis dicitur fortis
 Inmitendo ad rem fortiore. Dimittendo rem debiliores.
 Ascendendo locum tutiore. Sic procerto efficitur homo spiritali-
 ter fortis quando deo inimitur in ipso penitens considerando quod ostendit
 cum dicitur. Sancti qui sperant in domino. Ista est enim virtus for-
 tior. Item cum a malo conuertitur. ab ipso penitus recedendo
 quod ostendit cum dicitur. Mutabunt fortitudinem. Iste enim est sta-
 tus vilior et debilior. Item cum in celo erigitur supra cordium
 ascendendo seu contemplanando. quod ostendit cum dicitur.
 Assument pennas ut aequales. Celus enim est locus tutior etc.
 Sit ergo homo spiritualiter fortis quando deo inimitur per attentionem
 cum a malo reuertitur per conversionem cum in celo erigitur per affecti-
 onem. Dico ergo primo quod homo sit spiritualiter fortis quando forti per
 confidentiam inimitur. scilicet ipsi deo quod ostendit cum dicitur. Sancti qui
 sperant in domino. Dominus enim est tutor et defensor fortissimus. cui si-
 quis per spem et confidentiam iniurus fuerit. fortis et stabilis factus
 erit. Turris enim fortissima nomen domini. ad eum fugit sanctus et
 saluabitur. Prouer. xvij. Stelle enim efficiunt in suis effecti-
 bus fortiores. quando stellis et signis fortibus coniunguntur. Sicut
 re ille efficitur stabilior et fortior. qui cum illo qui fortissimus est
 scilicet deo per confidentiam et deuotionem iungitur. et qui per spem et cha-
 ritatem cum ipso penitus copulatur. Sancti inquit qui sperant in do-
 mino. An. Hiere. xvij. Beatus vir qui confidit in domino erit
 dominus fiducia eius. Sic ergo patet hominem esse fortem. quando forti
 per confidentiam inimitur. Fortis enim est turris supra firmam petram
 fundata. fortis est arbor in profunda terra plantata. fortis est
 domus columnis fortibus sustentata. Sic procerto fortis est
 anima quando per spem et deuotionem est in deo fortiter radicata.
 A deo enim principaliter venit fortitudo. quae sicut. j. Macha. iij.
 dicitur. De celo inquit fortitudo. quae nullus ad resistendum pec-
 catis fortis efficitur. nisi in deo metallici solidetur. Non dicebat deus
 in psalms. Diligite deum fortitudo mea dominus firmamentum meum
 refugium meum. et liberator meus. Et nota quod fortitudo diuina
 bonos tangit ipsos corrigendo. Dico quod diuina fortitudo
 malos frangit ipsos puniendo do corrigendo. solet tam
 hostem angit ipsum reprimendo gere. ps. A fortitudine
 Sanctos tegit ipsos defendendo. manus tue ego defeci in
 Lunata regit ipsa gubernando increpationibus. propter
 iniquitatem corripuisti hominem. Item puniendo solet fran-
 gere. scilicet bonos et malos. quod potissime fiat in iudicio. Esa. ij.
 Introibunt in speluncas petrarum et in voragine terre a fa-
 cie fortitudinis domini. cum surrexerit percutere terram. Item
 reprimendo solet angere. scilicet dyabolus. ps. Deduxisti me. quae
 factus es spes mea turris fortitudinis a facie inimici. Item
 defendendo solet tegere. ps. Dominus fortitudo plebis suae et p-
 tector saluationum christi sui est. Item puniendo solet regere
 vnde illud. Job. xij. Apud illum est sapientia et fortitudo. Non in p-
 sona dei dicitur. puer. viij. Meum est consilium et equitas mea est pru-
 dentia mea fortitudo. Ipsi ergo tanquam fortissimo est per spem et fi-
 duciam inmitendum ut fortes efficiamur. et ut eius fortitudinem ro-
 boremur. ut sic dicat quilibet sic fortificat. illud. ij. Reg. xxij

Quis fortis propter dominum deum. qui percipit me virtute et fortitudinem
 Patet ergo quod homo sit fortis quando forti per fiduciam inimitur. Sperat
 inquit in domino. Secundo dico quod homo sit spiritualiter fortis cum a ma-
 lo per penitentiam conuertitur. quod ostendit cum dicitur. Mutabunt fortitudi-
 nem. Penitentia enim mutat hominem. quod ille qui fuerat fortis ad
 resistendum bono efficitur fortis ad resistendum malo. Ille qui
 erat fortis in criminibus efficitur fortis in virtutibus. Ille qui fue-
 rat fortis et durus per obstinationem. efficitur fortis per constantiam
 et perfectionem. Ista apparuerunt in paulo et magdalena in qua
 bus vbi abundauerat peccatum. ibi superabundauit et gratia. quia
 secundum Greg. Magdalena quod in se habuit oblectamenta tot
 de se fecit deo holocausta. Sicut enim teste scriptura la-
 pis fortis et durus per decoctionem ignis mutat et efficitur me-
 tallus vel vertit in metallum. et sic efficitur magis fortis. ita
 eius primaria fortitudo in meliorem fortitudinem commutat.
 Iuxta illud. Job. xxvij. Lapis solutus calore in es vertit
 Sic procerto sepe fit quod illi qui prius erant lapides duri per ob-
 stinationem et qui ad faciendum malum erant fortes per mala assue-
 factionem. quando igne spirituali decoquuntur interius et igne tri-
 bulationis et penitentiae affliguntur exterius. tunc ipsi mutant
 fortitudinem. quod scilicet ipsi efficiunt metallum. id est viri sancti et boni.
 firmi et fortes per constantiam. sonori et resonantes per elo-
 quentiam. et sic isti mutantur in virum alterum. quod hec est muta-
 tio dextre excelsi. Vnde de ista mutatione fortitudinis loquitur
 dominus Esa. xlj. Ascendant inquit ad me insule et gentes mutent
 fortitudinem. Tali modo non faciunt multi peccatores. qui re-
 uera suam fortitudinem mutant in deterius et non in melius.
 quod sicut infantes primo se magis abiles et fortes in parte superi-
 ori. scilicet ad cor et manum. processu tamen temporis mutantur fortitudi-
 nem ad partes inferiores. ita quod finaliter eorum inferiora fiat vni-
 ra et fortiora. Sic multi qui fortitudinem quam habent in parte superi-
 ori. in bonis spiritualibus commutant ad partem inferiorem. id est ad bo-
 na temporalia et terrena. vel etiam ad vicia et peccata. fiunt finaliter
 fortes ad faciendum mala. siles asino qui fortior est in parte po-
 steriori quam in parte anteriori. vbi est crux. quod vere multi se asini
 in fortiores sunt in parte posteriori quam anteriori. in scri-
 minibus quam in virtutibus ad laborandum per mundo quam per deo. ad
 accipiendum temporalia que debent postponi quam spiritualia que debent
 anteponi. Istud patet in auaris. qui plus sunt fortiores ad la-
 borandum per diuitias quam per virtutibus. Vnde illud. Job. xxij. In
 fortitudine brachii tui possidebas terram. Tales potissime
 sunt raptores et tyranni. qui optime allegant illud per prophetam. Domi-
 nus se viros fortium. Et illud. Prouer. xij. Manus fortium
 dominat. Vident enim sentire quod bona mundi occupantur con-
 cedunt. et quod scindit gladius inter duos. fortioris est. et idem
 ipsi dicunt. Sapientia. ij. Opprimam pauperem non parciam
 vidue etc. Sequitur. sit fortitudo nostra lex iusticie. Patet etiam
 am illud in luxuriosis qui optime sunt fortes ad suam impu-
 denciam exercendam. Vnde de fortitudine talium dicitur in psalms. Deo
 minus neque in fortitudine equi voluntate habebit. Patet etiam
 am in superbis qui valde sunt fortes ad laborandum per mundi
 gloria acquirendam. Vnde isti dicunt illud. Amos. vj. Iniquitas
 fortitudinis nostra assumpsimus nobis cornua. Patet etiam
 in iracundis qui optime sunt fortes ad suam iracundiam vindic-
 andam. quod isti sunt sicut leo fortissimus bestiarum qui ad nullum
 pauebit occursum. Prouer. xxx. Patet etiam in gulosis et ebri-
 osis qui optime sunt fortes ad suam castriam facendam
 Esa. v. Neque fortes estis ad bibendum vinum etc. Non sic cha-
 rissimi non solum mutemus fortitudinem malam in bonam. quod pro-
 cepto ille spiritualiter est fortis qui a malo conuertitur. ut sic de quilibet
 tali forti dicat illud. j. Reg. xvj. Vidi filium ysaie bethleemites
 scientem perfallere. fortissimum robore. et virum bellicosum pruden-
 tem in vbiis et virum pulchrum. et dominus est cum eo. Exponit si vis. Iste
 est ergo fortis qui a malo conuertitur. Tercio dico quod ille est spua-
 liter fortis qui in celo erigitur. Sicut enim turris qui in alto loco si-
 tuatur. fortior ut cetera reputatur. quod scilicet hostes non possunt ita faci-
 liter ipsam cum suis machinis impugnare. Sic vere homo quae-
 do sursum in paradiso per contemplationem est erectus. tunc fortis
 est spiritualiter et robustus. et ad hostium spiritualium machinis et ven-
 tationibus satis tutus. quod ostendit cum dicitur. Assument pennas ut
 aequales. Reg. j. Aquilis velociores leonibus fortiores. Pen-
 ne enim aequale per quas in altum ferunt significant virtutem contempla-
 tionis que hominem eleuat mentaliter ad eterna. et dicuntur
 penne aequale. quod scilicet sicut tria se genera aequilam. Vnde videlicet

Fragilis

quod rapit in terra. Aliud quod rapit in aqua. Aliud quod rapit sursum in aere. inter quos ille qui sursum in aere rapitur iudicatur nobiliores. fortiores et animosiores. sicut dicit aristoteles. Apes etiam qui in montibus pascunt fortiores et velociores esse dicuntur quod ille qui in vallibus conuersant. Sic procul dubio cum tria sunt genera bonorum hominum. scilicet quodammodo eterne vite querunt in terra. Isti sunt boni actui qui terrena ministrando lucrant vitam eternam. Iuxta illud. puer. xij. Qui operatur terram suam saturabitur panibus. Alii sunt qui istam partem querunt in aere et isti sunt boni contemplatiui. qui sursum in aere paradisi per iugem meditationem et contemplationem morantur. De quibus dicitur. Deuter. xxxij. Habitaculum eius sursum. Isti etiam sunt apes qui pascunt de floribus montanorum. qui contemplatiui iaz nutriunt de floribus. id est de gaudijs celestium regionum. Iuxta illud. Ezech. xxxij. In excelsis montibus israel pasca eas. ibi erant in herbis virentibus. Quid ultra? pro certo dico charissimi. nisi quod tales contemplatiui sunt ceteris fortiores et in bono constantiores et perfectiores et ad bona opera velociores. et ad resistentiam temptationibus et ad subsistentiam tribulationibus aptiores. Iohannes dicitur. Esai. li. Consurge consurge. induere fortitudinem brachium domini syon. Et de quolibet tali potest dici illud. Apoc. xij. Audi angelus dei forte volantem per medium caeli. Assumit ergo pennas ut aquile. Unde Apoc. viij. Audiui vocem viuis aquile volantem per medium caeli. Sic ergo per spiritalem fortitudinem introducit eternorum contemplatio. peccatorum detestatio. robustorum amplexatio. seu dei et sanctorum fiducia et invocatio. Isti ergo sunt fortes qui digni sunt hostii resistere. Illa enim est fortitudo moralis et virtualis. Regi assistere qui hostii fortiter resistit. prima Petri. v. ca. Tute persistere. Cui resistite fortes in fide. scilicet aduersario. Ceptra plicere. Et ad Hebr. xj. Conualuerunt de infirmitate. Nunquam deficere. te fortes facti sunt in bello. castra videntur exte. Semp. plicere. rex. Item regi. serpo seruent assistit. Cantico. iij. In lectulo Salomonis septuaginta fortes ambiunt et fortissimis israel omnes tenentes gladios. Item tute et secure persistit. Vir enim fortis semper est securus et tutus. Prover. xix. Leo fortissimus bestiarum ad nullum pauebit occursum. Item bonum opus complet et perficit. Ad fortem enim pertinet operari. j. Paral. ij. Fortissimi robore ad faciendum opus. Item perseuerat et nunquam deficit. Unde de viro forti dicitur. Prover. i. Perseuerate dicitur. Esai. xl. Forte lignum et imputribile elegit sibi arbor sapiens. Et Amos. ii. Altitudo cedrorum sublimitas eius. fortis ipse quasi quercus. Item in meli valeat et perficit. Unde illud. Hiere. xx. Fortior fuisti et inualuisti. Et ij. Reg. j. Aquilis velociores leonibus fortiores. Sed procul dubio videtur quod hodie talis spiritualis fortitudo cessauit et fugit a nobis et recessit. De samson enim legitur. quod cum capillos per validam pedisisset. recessit ab eo fortitudo. sicut dicitur. Iudic. xvj. Sic vere video quod valida sitibunda. id est caro ce sarium virtutum multis subtrahit. et sic ab eis omnem fortitudinem tollit. Unde Prover. vij. de mala muliere dicitur. quod fortissimi quique ab ea interfecti sunt. Nos enim non sumus fortes sed potius infirmi et vacillantes. Amos. ij. Peribit fuga a velle. et fortis non obtinebit virtutem suam. Non sic sunt spiritualiter fortes. et in bene agendo et mala tolerando validi et patientes. ij. Reg. ij. Confortent manus vestre et estote filij fortitudinis. Et hec de bona fortitudine sufficiunt.

Ragilis fragilitas. de

bilis. debilitas. Nota quod in scriptura reperitur triplex fragilitas seu debilitas. videlicet. Naturalis que est meditata. Temporalis que est supportata. Criminalis que est exitanda. Primo ergo est quedam fragilitas naturalis que debet iugiter meditari. Et ista est illa qua sensus et cogitatio hominis prona sunt in malum ab adolescentia sua. Sen. viij. In castro enim obsessio partes magis debiles sepius reuiscunt et diligenter muniant. In corpore etiam humano cum oculus sit membrum delicatissimum et fragillissime conditionis. ideo diligentius custoditur. quam etiam ipsa natura ipsum voluit diligentius custodire. in quantum ipsum in communitate voluit offitium claudere et palpebris operire. Ista est ergo veritas quod res fragiliores diligentius debent seruari et

sepius visitari. Sic vere dico quod cum castrum persone nostre. et etiam oculi mentis nostre duplice habeat portione. videlicet quanda magis fortem que est rationabilitas. aliam debilem que est sensus. ita semper debemus circa fragilitatem istam intendere. et eam per iugem meditationem continue visitare. Considerari enim fragilitas debet ut humilitas concipiat ne supbiat. et ut precauet ne cadat. Esai. xxxv. Confortate manus dissolutas. genua debilia roborate. Et de tali consideratione quomodo procedat vide si tibi. de consideratione similibus. Ista ergo quedam fragilitas naturalis que debet iugiter meditari. Secundo dico quod inueniuntur quedam fragilitas temporalis que debet dulciter supportari. Et ista est debilitas qua quis est debilis corporaliter per infirmitatem vel temporaliter per pauperatem. Talis enim infirmitas est a fortibus. perfectis et diuitibus supportanda et misericorditer subleuanda. quod pro certo tales fragiles et debiles vult dominus per elemosynam sustentari. Vult dominus a ditioribus honorari. Vult ergo quod per elemosynas sustententur. Luca. xij. Cum facis conuiuium voca pauperes et debiles claudos et cecos et tristes eris. Item vult quod a diuitibus honorentur. Exemplo danid qui in prohibito debilem et claudum honorauit. et in mensa sua sedere fecit. et hoc quod erat filius Ionathe amici sui. sicut dicitur. ij. Reg. iij. In quo notatur quod nullus bonus et maxime amicus consanguineus vel vicinus est propter debilitatem status sui contemnendus sed potius honorandus. sicut de iuda et suis militibus dicitur. ij. Macha. viij. Quod partem omnibus diuiserunt. equam portionem debilibus pupillis et viduis: sed et senioribus facientes. Item vult quod secum in patria gloriens. id est dicitur. Macha. xij. Bonum est tibi ad vitam ingredi debilem vel claudum etc. Ista est ergo debilitas temporalis que debet dulciter supportari. Tercio est debilitas criminalis que debet acriter castigari. Et ista est illa debilitas seu fragilitas qua introducit infirmitas viciorum. Infirmi enim solent esse fragiles. et se sustinere non valentes. et multas immundicias emittentes. Et ideo infirmi ad mensas nobilium non admittuntur. nec debiles ac fragiles ad plia deducuntur. Sic vere dico quod peccatores viciorum humoribus pressis solent debilitate incurrere. temptationibus et tribulationibus non subsistere. sed facilliter de peccato in peccatum cadere et corruere et tandem immundicias maiorum operum emittunt. quapropter contra demones preliari non possunt. Et ideo deus et sancti ipsos ad mensam paradisi non recipiunt sed eos reiciunt et repellunt. Quod bene figuratum est. Leui. xxi. et xxij. ubi personarum aialia debilia infortia et mutilata a diuino sacrificio repelluntur. Ideo dicitur. Malach. j. quod maledictus est qui immolat domino debile. Et Deuter. xv. Debile non immolabit domino. Multa et quasi infinita possent dici de fragilitate morali sed omnino deficiunt auctoritates vocales. Et ideo vide de infirmis eger mobilis etc.

Frangere. Vide supra de confringere. Cum frangere. etio diuisione et rei dissolutionem. et cuiuslibet integritatis dissipationem designet possum dicere quod fractio in bono sumit et in malo. Nota ergo quod in scriptura reperitur fractio virtuosa qua frangit iustus. Fractio viciosa qua frangit stultus. Fractio dolorosa qua frangit cumctus. Primo ergo est fractio iustorum. et ista est illa qua iusti mentem frangunt diuino timore. qua iusti frangunt panem pauperum amore. qua iusti frangunt carnem penarum labore. Dico ergo quod mens iustorum frangit per diuinum timorem. quia sepe boni facilliter franguntur et inclinant ad bonum et retrahunt a malicia et obstinatione perterua. scilicet per timorem concutientem. vel per dulcorem allicientem. Et sic loquitur Proverbi. xv. ubi dicitur quod responsio mollis frangit iram. Item dico quod panis iustorum frangit pauperum amore. Et sic dicitur. Esai. lvij. Frange esurienti panem tuum etc. Et. j. Cor. xj. Accipit panem et benedicens fregit et dicit. Accipite et manducate hoc est corpus etc. Talis enim fractio et bonorum terrenorum diuisio mentem illuminat ad deum cognoscendum. Luca. xxiij. Cognouerunt dominum in fractione panis. Talis fractio christum letificat. Unde de Magdalena dicitur. Quod fracto alabastro effudit unguentum super caput Iesu etc. Marci. xiiij. Talis etiam fractio mentem fortificat. Unde Act. xxiij. dicitur. quod Paulus ieiunium naufragantibus dicit. Rogo vos accipere cibum. Sequitur. Et cum fregisset cepit manducare. Pa-

nis ergo iustoz fragit p pauperu amore. Itē caro iu-
stoz fragit p penap labore. s. p penitentia vl' martirium.
Iusti em̄ in vita istavoluerunt frangi z lacerari. vt in alia
vita reintegrarent. Carbones em̄ de sua natura sūt valde
frangibiles. z tñ p ceteris rebus sē impuribiles z incorru-
ptibiles. qz. silli q̄ martirio z pnia frangunt. in eternū du-
rare z viuere dinoscunt. Speculū ei qñ frangit plures re-
p̄sentat imagines q̄ integrū faciebat. qz. s. sancti p martiri-
um fracti z mortui. multo plures vtutaz z miraculoz ima-
gines rep̄sentant q̄ dum viuere faciebant. Fractio em̄
martirū fuit salus z cōsolatio. cōsolidatio z fidei cōfirma-
tio fidelium. ita q̄ q̄libet p̄t dicere illud Roma. xj. Fra-
cti sunt rami vt ego inserar. Et reuera talis fractura tribu-
lationū in vita eterna cōsolidat z firmitate p̄petua robo-
tur. An̄ dñs dixit Ezech. xxxij. Quā fractū fuerat alliga-
bo. z qd̄ infirmū fuerat cōsolidabo. Sic ergo patet q̄ inue-
nit fractio iustoz. Secdo dico q̄ inuenit fractio malozū
Mali em̄ malleo tentationis frangunt z a soliditate con-
stantie dissipant. Apoca. xvj. Fracta est ciuitas magna in
tres partes. z loquit̄ de babilone. quia vere mali fin aliter
in tres partes frangunt inq̄tum intus q̄ ad culpam. exte-
rius quo ad t̄palem penā. z posterius quo ad eternā mise-
riā dissipant. Esa. xxiij. Franget z cadet z peribit. Et nota
q̄ faciliter frangunt illi q̄ sunt vacui. q̄ sunt fatui q̄ sunt ar-
dui. De vacuis q̄ virtutib' carent dicit̄ Ezech. xxx. Quā-
do apprehenderunt te manu cōfractus es. z loquit̄ de ba-
culo arundineo interiūs concauo. De fatuis dicit̄ Eccli. xxj.
Cox fatui quasias cōfractū. De arduis vō. i. de sup̄bis di-
cit̄ Judith. ij. Quā Holofernes fregit omnes ciuitates ex-
celsas. Nec est ergo fractio malozum. Tercio est fractio
cunctoz. s. mors. Hieremie. xxx. Insanabilis fractura tua
ē. Sufficit.